
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

- Сектор за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна 
средина и локален економски развој – 

 

Бр. 11-1442/4 

Од  30.05.2025 година 

 
До 
Државни институции, установи и правни лица кои вршат јавни овластувања односно 
работи кои се инволвирани во урбанистичкото планирање 
 
 
ПРЕДМЕТ: Известување за одржување јавна анкета и јавна презентација за 
донесување на Урбанистички план за вон населено место за дел од КО Побожје, 
Општина Чучер Сандево, предлог план, плански период 2020-2025 
 
 
Почитувани, 
 

Согласно член 29 и член 50 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија" бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), Ве 
известуваме дека ќе се одржи јавна анкета и јавна презентација за Урбанистички план 
за вон населено место за дел од КО Побожје, Општина Чучер Сандево, предлог 
план, плански период 2020-2025. Предметниот плански опфат е со вкупна површина од 
46,56ha, односно 465574,755m². 

 
Јавната анкета и јавната презентација на изготвен Урбанистички план за вон 

населено место за дел од КО Побожје, Општина Чучер Сандево, предлог план, плански 
период 2020-2025, ќе се спроведе со излагање на предлог планот на информацискиот 
систем е-урбанизам, печатени плакати и соопштенија во и околу планскиот опфат и на 
информациската табла на општина Чучер Сандево. 
 
  Јавната анкета ќе трае 30 дена и тоа од 19.06.2025 година (четврток) и истиот 
ќе трае до 21.07.2025 година (понеделник), а јавната презентација со стручно 
презентирање на планот ќе се одржи на ден 3 јули (четврток) во 11:00 часот во 
просториите на општина Чучер Сандево. 
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